СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
LV сессии

от 0 5 . 0 3 . 2 0 2 4  г .  № 434
р.п. Горьковское

Об утверждении данных о стоимости
муниципального имущества за 2023 год

Заслушав информацию начальника отдела имущественных
отношений Управления экономики, бухгалтерского учета и
имущественных отношений Администрации Г орьковского
муниципального района Омской области Украинченко О.В. об
утверждении данных о стоимости муниципального имущества за 2023 год,
Совет Горьковского муниципального района Омской области, решил:

1. Утвердить данные о стоимости муниципального имущества за 2023
год согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу имущественных отношений управления экономики,
бухгалтерского учета и имущественных отношений Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области обнародовать
настоящее решение путем размещения его текста на информационном
стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской
области, расположенном по адресу: Омская область, р.п. Горьковское, ул.
Красный путь, д. 2.

Г лава муниципального района

Приложение
к решению Совета Горьковского
муниципального района
Омской области
от 0 5 . 0 3 . 2 0 2 4  г .  № 434

Данные
о стоимости муниципального имущества

за 2023 год

№ п/п Наименование объекта Кол-во
объектов

Балансовая стоимость,
тыс. рублей

1 Нежилой фонд 142 286 744,85
2 Жилой фонд 146 84 059,66
3 Коммуникации 44 126 789,04
4 Дорожное хозяйство 22 118 167,08
5 Земельные участки 115 92 975,92
6 Памятники истории 3 1 500,00
7 Движимое имущество 6503 207 083,30
8 В т.ч. особо ценное 35 70 883,30

Итого: 7010 988 203,15